
  

 

 

 

 

Veletrh vesmírného 

průmyslu  
Venezia, Itálie 

20. 5. – 22. 5. 2024  

 

Space Meetings 
Veneto  
2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Space Meeting Veneto 
20. 5. – 22. 5. 2024  

 

 

Vesmírný průmysl se stává jedním z nejrychleji se vyvíjejících 

ekosystémů na celém světě. Nový vesmírný trh je poháněn rostoucí 

poptávkou po nanosatelitech, nových technologiích a globální 

digitalizaci. 

Space Meetings Veneto shromažďuje profesionály z malých a středních 

podniků, nadnárodních organizací, vlád, vesmírných korporací, 

vesmírných agentur, akademiků a poskytovatelů vesmírných technologií. 

Tato událost bude jedinečnou příležitostí předvést své produkty a 

schopnosti mezinárodnímu publiku kupujících a profesionálů v oblasti 

nákupu s rozpočtovou pravomocí utrácet. 

Akce se skládá ze 4 kategorií:  

— Investiční fórum pro vesmír a letectví: objevte trh a zjistěte  

o investičních příležitostech podporujících rozvoj leteckého  

a kosmického sektoru. 

— Summit dodavatelů vesmíru a UAV: dvoudenní obchodní konference 

věnovaná kosmickému dodavatelskému řetězci a satelitnímu 

průmyslu, která zahrnuje konferenci na vysoké úrovni, showcase, 

technické workshopy a předem domluvená osobní setkání. 

— Sport a vesmír: Veneto je Evropským regionem sportu 2024.  

Space Meetings Veneto bude také jedinečnou příležitostí promluvit  

o fyzické aktivitě a vesmíru.  

— Space Wine & AgriTech Expo: jednodenní akce s programem 

konference a individuálními setkáními pro odborníky zabývající se 

vesmírnými aplikacemi, inovativními technologiemi a daty pro vinařský 

průmysl a sektor monitorování klimatu. 

 

Více o veletrhu naleznete na webových stránkách: 

https://spacemeetingsveneto.com/  

 

https://spacemeetingsveneto.com/


Space Meeting Veneto 
20. 5. – 22. 5. 2024  

 

 

Proč se investice do veletrhu Space Meetings 

Veneto vyplatí? 

— Space Meetings Veneto shromáždí sektorový ekosystém na přední globální akci o vesmíru  

a satelitní technologii s ohledem na nejnovější pokroky na trzích, aplikacích a technologiích pro 

koncové uživatele. Jedná se o uzavřenou akci pouze pro kontakty na profesionální a decision-

making úrovni, 

— Cílené předem domluvené schůzky mezi firmami.  

— Možnost setkání s vrstevníky při pracovních obědech a přestávkách během celé akce, což umožní 

navázání obchodních spojení s novými zákazníky a dodavateli. 

— Optimalizace nákladů a časová úspora pro české firmy oproti přípravě na vlastní samostatnou 

prezentaci v rámci akce.  

— Možnost pro české firmy efektivně a rychle nalézt partnera či dodavatele pro italský trh. 

 

 

Veletrh podporuje následující produktové kategorie: 

— Vesmír  

— Letectví    

— Zdravotnická technika     

— Aeronautika     

— Inovativní technologie     

— Pokročilá výroba     

— 3D tisk / aditivní výroba     

— Kybernetická bezpečnost     

— Umělá inteligence     

— Robotika a automatizace     

 

Co nabízíme českým firmám? 

— Agentura CzechTrade zajišťuje plochu pro B2B schůzky na dané akci.  

— Vyřízení veškerých administrativních záležitostí spojených s účastí na akci 

— Zázemí pro jednání: stůl, židle, wi-fi, elektřina.  

— Příprava firemního profilu společnosti v italské jazykové verzi.  



Space Meeting Veneto 
20. 5. – 22. 5. 2024  

 

 

— Osobní asistence pracovníků CzechTrade během akce při jednáních.  

— Zařazení do katalogu vystavovatelů (podmínkou je včasné přihlášení firmy).  

— Základní občerstvení po celou dobu akce (voda, káva, apod.).  

 

Osobní účast  

— Osobní účast 28 000 Kč bez DPH  

 

Start-up účast 

— Start-up účast 8 000 Kč bez DPH  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Space Meeting Veneto 
20. 5. – 22. 5. 2024  

 

 

Podmínky účasti na veletrhu 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 4. 2024  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura), nejpozději do 8. 5. 2024 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů do 8. 5. 2024  

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti veletrhu pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe 

na veletrh připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 4. 2024. 

 

 

 

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Stefani Neymon Myslovich 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 527 

mob.: +420 728 370 065 

e-mail: 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ: 

Marek Atanasčev  

CzechTrade Itálie  
 

Via G. B. Morgagni 20, 20129, Milano, Italia 

 

tel.: +39 02 295 32 109 

mob.: +39 389 4515 666 

e-mail:  

marek.atanascev@czechtrade.cz 

 

 

 



Space Meeting Veneto 
20. 5. – 22. 5. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (28 000 Kč bez DPH) 

 Start-up účast (8 000 Kč bez DPH) 

 

    

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

stefani.neymon@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


